第２号様式（基準）

汚水排除量（汚水排除量減量）認定申請書（営業用）

  年  月  日

船橋市長 あて

申請者 住所（所在地）

氏名（名 称）

電話番号

担当者名

船橋市下水道条例第１８条及び第１９条に基づき汚水排除量（汚水排除量減量）の認定の適

用を受けたいので、下記のとおり申請します。

使用者名（名称）

使用場所 船橋市

お客様番号    －  －

申請区分
□汚水排除量の認定   □汚水排除量の減量認定

□その他（                        ）

使用水の種類
□水道水    □地下（井戸）水    □工業用水

□その他（                        ）

水の用途

事業種目  従業員数         名

減量事由

（減量申請のみ）

□製品含有又は製品製造過程に係る減量

□ボイラー又はクーリングタワーに係る減量

□地下浸透に係る減量

□その他（                        ）

計

量

方

式

項 目 計量器等型式・ﾒｰｶｰ 検定期限 その他

使用水量

減量水量

排除水量

添付資料

□申請場所地図  □施設平面図  □給排水管系統図

□揚水設備の仕様書及び写真    □計量器等の仕様書及び写真

□年間使用水量の実績又は年間使用予定水量

□その他（                      ）

備考